através  de  seu  DIRETOR  ADMINISTRATIVO,  o  Sr.  Gildemberg
Araújo da Silva, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE:

Conceder ao vereador presidente JEAN RIBEIRO DA SILVA, CPF:
081.073.524-59, matrícula 0000205-2, 4 (quatro) diárias no valor de
R$ 1.400,00 (mil e quatrocentos reais) cada, mais ½ (meia), diária
no valor de R$ 700,00 (setecentos reais), totalizando R$ 6.300,00
(seis mil e trezentos reais), de acordo com a  Resolução 004/2021 –
Alterada pela Lei  444/2023, para o mesmo custear despesas de
deslocamentos urbanos, alimentação e hospedagem, no município
de João Pessoa, no estado do Paraíba, no período de 30 e 31 de
outubro, 01, 02 e 03 (retorno no dia 03) de novembro de 2025, para